
	
		
                    
            
                             
                
                    
                        
                                                
                            
                            
                            
                                                        
                                                                   

                        
                        
                        
                         
                        
                                                
                        	
                        
                            Toggle navigation
                            
                        
                        
                            	Nabízíme
	Školka
	O nás
	Zacházení s osobními údaji
	Historie
	Pro členky



	Tým RC
	Sponzoři
	Fotky
	Knihovna
	On-line rezervace
	Kontakty
	   facebook

                            
                        
                    

                

                            
                
                    
                        
                                                    
                                ZaHRÁTka

                                Rodinné centrum ZaHRÁTka pro děti a rodiče v Hostivicích u Prahy – programy, cvičení, kroužky a tvořen, dětská skupina a vzdělávání
                            

                            
                        

                        
                            Toggle navigation
                            
                        
                        
                            	Nabízíme
	Školka
	O nás
	Zacházení s osobními údaji
	Historie
	Pro členky



	Tým RC
	Sponzoři
	Fotky
	Knihovna
	On-line rezervace
	Kontakty
	   facebook

                            
                        
                    

                

 
            
            

        

        
        
            
            

        

                        

    
    Home / 

      

    

  

  
    
      
        
          
          Jejda!
Nic jsme nenašli.
Nezadali jste špatnou adresu?
           

          
          

        
        
      

      
                  
    

    
  

  






    
  
  
  
    
                
            Přínosy


Zahrátka mi pomohla po přistěhování se začlenit do komunity obce, získat nové známé, pro mé děti blízké kamarády, zapojení se do aktivit Zahrátky mi pomohlo zvednout sebevědomí na dlouhodobé rodičovské dovolené a snadnější nástup do zaměstnání


Práce pro RC mně a mým dětem přinesla spoustu zážitků, nových kamarádek a kamarádů. Prostě komunitu, ve které se cítím dobře. A že jsem tuto komunitu mohla pomoct aktivně budovat bylo jenom plus. Držím moc palce! Katka Hradilova


Semináře a kurzy pořádané v RC Zahrátka zaručují kvalitu podaných informací. Měla jsem možnost navštívit několik kurzů v těhotenství zaměřující se na péči o miminko. Teorie spolu s názornými ukázkami z praxe mi napomohly k většímu rozhledu v této oblasti, což jsem následně zúročila v péči o syna. Těším se na další vzdělávání, které zpestří rodičovskou dovolenou. Kristýna Kracíková


Zapojeni do komunity, získala jsem přátele, zužitkovala čas na mateřské i ke svému osobnímu rozvoji za minimální cenu. Zorientovala se v pro mne do té doby citím městě. Rozšířila si obzory. Socializovala své děti. Naučila se dost a ještě více softskills.


Díky Zahrátce jsme jako přistěhovalci v Hostivici lépe a kvalitněji zapustili kořeny a našli jsme spoustu přátel a obdobně smýšlejících lidí.


V době, kdy jsem začala chodit do centra jsem neznala moc lidí v Hostivici. Centrum mi moc pomohlo se seznámit s lidmi, ale i životem ve městě. Našla jsem si tam kamarádky a rovněž mé dvě děti, kteří mám zůstali doteď. Moc za to centru děkuji.


Na programech rodinného centra nejvíc oceňuji to, že se člověk dostane do kontaktu s lidmi z okolí s podobnými zájmy. Poskytujete nám spoustu příležitosti, jak se seznámit, najit si nové přátelé, něco se dozvědět, zacvičit si a efektivně trávit čas se svými dětmi. A moc dobrá je možnost jít na seminář i s dítětem a vědět, že se v prostoru zabaví a bude v bezpečí. Jen tak dál a díky 🙂


ZaHrátku jsme s dcerou začaly navštěvovat od jejích 2 měsíců. Nejprve jsme chodily na klub Mimi a mami, další rok na program pro děti 1 – 2 roky, 2 – 3 roky… a tak to pokračuje dosud. Seznámily jsme se tady s řadou moc fajn maminek a dětí, získaly hodně zkušeností a přátelství. Nyní se snažím aktivně se zapojovat do činnosti centra, ať už vedením kroužku v loňském roce nebo pomocí při jednorázových akcích. Myslím, že ZaHrátka a jim podobná centra mají velký význam nejen pro rodiče a jejich děti, ale pro celkově spokojený život v obci. Jsem moc ráda, že v Hostivici ZaHrátku máme.           Erika Kulhavá








        
        

                        
            

 
        
     
    

  

  
  
    
        
            S kým se u nás potkáte?


	
		
    

	
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		
			
		

		
		


 

        

        
            



   
        
     
    

  

  
  
    
        Děkujeme za podporu


        
    

  


  
    
        
            Kontakt
		
Rodinné centrum ZaHRÁTka, z.s.

Za Mlýnem 1748
253 01 Hostivice





Jak se k nám dostanete a mapa

	






        

    

    

      
    
       Copyright © 2023       /      
        
        ZaHRÁTka

      
              

    

  

  


            
                
                    
                        
							Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.							                                Více informací
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Nastavení cookies
                                

								                                
                                    Souhlasím
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Privacy & Cookie policy
                            
                        

                        
                            
								Privacy & Cookies policy                            

                            Cookies list

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								Pokud jste účastníkem (vy či vaše dítě) ZaHRÁTkových aktivit a služeb, odběratelem novinek či návštěvníkem webu, svěřujete nám své osobní údaje. Zodpovídáme za jejich ochranu a zabezpečení. Seznamte se, prosím, s ochranou osobních údajů, zásadami a právy, které máte v souvislosti s GDPR (Nařízení o ochraně osobních údajů).
Kdo je správce?

Jsme Rodinné centrum ZaHRÁTka, z.s., IČO: 227 38 126 se sídlem v Hostivicích, v ulici Za Mlýnem 1748. Vaše osobní údaje zpracováváme jako správce, tj. určujeme, jak budou osobní údaje zpracovávány a za jakým účelem, po jak dlouhou dobu a vybíráme případné další zpracovatele, kteří nám se službami pomáhají.

Pokud se na nás budete chtít ohledně zpracování osobních údajů obrátit, můžete nás kontaktovat na email: rc@zahratka.cz.
Prohlašujeme

Prohlašujeme, že jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosti vyžadované platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR, a tedy že:
	budeme zpracovávat vaše osobní údaje jen na základě platného právního důvodu, a to především oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti či uděleného souhlasu,
	plníme dle článku 13 GDPR informační povinnost ještě před zahájením zpracování osobních údajů,
	budeme vás podporovat v uplatňování a plnění vašich práv podle zákona o ochraně osobních údajů a GDPR.


Rozsah osobních údajů a účely zpracování

Zpracováváme osobní údaje, které nám svěříte sami, a to z následujících důvodů (pro naplnění těchto účelů):
	poskytování služeb, plnění smlouvy: vaše osobní údaje v rozsahu jméno, kontaktní email a telefon, adresu nezbytně potřebujeme k plnění smlouvy (např. zaslání přístupů do aplikace, zasílání informací k přihlášení do aktivit, pokynů k platbě atd.).
	vedení účetnictví: Jste-li zákazníky, vaše osobní údaje (fakturační údaje) nezbytně potřebujeme, abychom vyhověli zákonné povinnosti pro vystavování a evidenci daňových dokladů.
	marketing: zasílání newsletterů a nabídek nových aktivit, komunitních výzev: Vaše osobní údaje (e-mail, dříve využité aktivity), využíváme za účelem přímého marketingu – zasílání obchodních sdělení. Jste-li naším zákazníkem, děláme tak z oprávněného zájmu, neboť důvodně předpokládáme, že vás naše novinky zajímají, a to po dobu 5 let od poslední objednávky či do projevení nesouhlasu.


Pokud nejste naším zákazníkem, zasíláme vám newslettery jen na základě vašeho souhlasu, po dobu 5 let od udělení.

V obou případech můžete tento souhlas odvolat použitím odhlašovacího odkazu v každém zaslaném v každém e-mailu.

Vaše osobní údaje si ponecháváme po dobu běhu promlčecích lhůt, pokud zákon nestanoví delší dobu k jejich uchování nebo jsme v konkrétních případech neuvedli jinak.
Zabezpečení a ochrana osobních údajů

Chráníme osobní údaje v maximální možné míře pomocí moderních technologií, které odpovídají stupni technického rozvoje. Přijali jsme a udržujeme potřebná technická a organizační opatření, která zamezují zneužití, poškození nebo zničení vašich osobních údajů.
Předání osobních údajů třetím osobám

K vašim osobním údajům mají přístup naši zaměstnanci a spolupracovníci (lektoři aktivit).

Pro zajištění konkrétních zpracovatelských operací, které nedokážeme zajistit vlastními silami, využíváme služeb a aplikací zpracovatelů, kteří také chrání data dle zásad GDPR.

Jsou to aktuálně poskytovatelé následujících platforem:
- Webooker (online rezervační systém)
- Facebook
- Google (Google Apps pro neziskovky)
- DBJ Advisory a Ministerstvo práce a sociálních věcí (u klientů dětské skupiny)

Je možné, že se v budoucnu rozhodneme využít další aplikace či zpracovatele, pro usnadnění a zkvalitnění zpracování. Budeme na zpracovatele klást minimálně stejné nároky na zabezpečení a kvalitu zpracování jako na nás samotné.
Cookies

Při procházení našich webových stránek zaznamenáváme vaši IP adresu, jak dlouho se na stránce zdržíte a ze které stránky přicházíte, s jakým operačním systémem. Používání cookies pro měření návštěvnosti webu a přizpůsobení zobrazení webových stránek vnímáme jako svůj oprávněný zájem správce, neboť věříme, že díky tomu vám můžeme nabídnout ještě lepší služby.
Pokud nesouhlasíte s využíváním Cookies, můžete stránky opustit.
Předávání dat mimo Evropskou unii

Veškeré zpracování osobních údajů bude prováděno na území EU.
Vaše práva v souvislosti s ochranou osobních údajů

V souvislosti s ochranou osobních údajů máte řadu práv. Pokud budete chtít některého z těchto práv využít, prosím, kontaktujte nás prostřednictvím e-mailu: rc@zahratka.cz
	Máte právo na informace, které je plněno již touto informační stránkou se zásadami zpracování osobních údajů.
	Díky právu na přístup nás můžete vyzvat a my vám doložíme ve lhůtě 30 dní, jaké vaše osobní údaje zpracováváme a proč. V případě složité situace může být lhůta prodloužena na 60 dní.
	Pokud se u vás něco změní nebo shledáte své osobní údaje neaktuální nebo neúplné, máte právo na doplnění a změnu osobních údajů. Budeme za to moc rádi.
	Právo na omezení zpracování můžete využít, pokud se domníváte, že zpracováváme vaše nepřesné údaje, domníváte se, že provádíme zpracování nezákonně, ale nechcete všechny údaje smazat nebo pokud jste vznesli námitku proti zpracování. Omezit můžete rozsah osobních údajů nebo účelů zpracování. (např. odhlášením z newsletteru omezujete účel zpracování pro zasílání obchodních sdělení.)
	Právo na přenositelnost Pokud byste chtěli své osobní údaje vzít a přenést k někomu jinému, budeme postupovat stejně jako při využití práva na přístup.
	Právo na výmaz (být zapomenut) -Vaším dalším právem je právo na výmaz. V takovém případě vymažeme veškeré vaše osobní údaje od nás /z našeho systému i ze systému všech dílčích zpracovatelů a záloh. Na zajištění práva na výmaz potřebujeme 30 dní.
	V některých případech jsme vázáni zákonnou povinností, a např. musíme evidovat vystavené daňové doklady po lhůtu stanovenou zákonem. V tomto případě tedy smažeme všechny takové osobní údaje, které nejsou vázány jiným zákonem. U webookeru bude možnost anonymizace údajů, kdy nám zůstanou informace o službě, ale zmizí vaše údaje. O dokončení výmazu vás budeme informovat na e-mail.



	Stížnost u Úřadu na ochranu osobních údajů Pokud máte pocit, že s vašimi údaji nezacházíme v souladu se zákonem, máte právo se se svou stížností kdykoli obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. Budeme rádi, pokud nejprve budete o tomto podezření informovat nás, abychom s tím mohli něco udělat a případné pochybení napravit.
	Odhlášení ze zasílání newsletterů a obchodních sdělení - E-maily s novinkami, výzvami, inspirací vám občas zasíláme, jste-li náš zákazník na základě našeho oprávněného zájmu či v případě vašeho přímo vyjádřeného souhlasu. V obou případech můžete ukončit odběr e-mailů stisknutím odhlašovacího odkazu v každém zaslaném e-mailu (v patičce emailu).


Mlčenlivost

Dovolujeme si Vás ujistit, že naši zaměstnanci i spolupracovníci, kteří budou zpracovávat Vaše osobní údaje, jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Vašich osobních údajů. Tato mlčenlivost přitom trvá i po skončení závazkových vztahů s námi. Bez vašeho souhlasu nebudou vaše osobní údaje vydány žádné jiné třetí straně.

Tyto zásady zpracování osobních údajů platí od 25.5.2018 a nahrazují předchozí ochranu osobních údajů.                            

                        


                        Save settings

						                    

                

            

			                
                    
                        
                    

                

				


        	
        		
            	
        	

        












































